
Hinnavaatlus septembris 2009

Septembri kolmandal nädalal vaadeldi jaekaubanduse, teeninduse ja toitlustuse hindu 
taas  kolmes  linnas:  Tallinnas, Tartus  ja  Viljandis.  Toidukaupade  ja 
esmatarbekaupade hinnavaatlus viidi läbi Säästumarketi, Hyper Rimi, Maksimarketi, 
Selveri  ja  Prisma  kauplustes,  Tallinnas  viies  ning  Tartus  ja  Viljandis  kolmes 
kaupluses. 

Suuremad  hinnamuutused  puudutavad  eelkõige  köögiviljasid,  aga  seekord  on 
mõningaid hinnakõikumisi olnud ka teeninduse vallas.

Jahutoodetest on 3% võrra langenud nisujahu, mis maksab septembris keskmiselt 17 
krooni ja 70 senti.

Odavaim  kilepakendis  piim  on  langenud  umbes  5%,  mis  teeb  septembrikuu 
keskmiseks hinnaks 4 krooni ja 70 senti, kuid siinkohal tuleb ära märkida, et vaatlus 
viidi läbi vahetult enne n-ö. hinnasõja algust, mis langetas mõnes poes piima hinda 
lausa krooni võrra.  Mõnikümmend senti on odavnenud ka rõõsa koore hind.

Lihatoodete hinnad märkimisväärselt muutunud ei ole.

Nagu mainitud, on suuremad kõikumised toimunud köögiviljade hindades. Pesemata 
odavaim kartul, mille kilo maksis augustis keskmiselt 5 krooni 30 senti, maksab nüüd 
kaks krooni vähem ehk 3 krooni ja 20 senti. Porgandi kilo hind on langenud 7 kroonilt 
4 kroonile ja 80 sendile. Umbes krooni on odavnenud ka Poola õuna kilo, makstes 
septembris keskmiselt 6 krooni 70 senti. Soodsamalt saab septembris ka banaani osta 
– kui augustis maksis viimase kilo keskmiselt 17 krooni, siis septembris 15 krooni ja 
70 senti. 

Teeninduse valdkonnas  vaadeldi   iluteenuseid,  keemilist  puhastust,  toitlustust  ning 
taksoteenuseid. Vaatlus viidi läbi Tallinnas, Tartus ja Viljandis.

Iluteeninduse vallas tõusid juuksuri hinnad pealinna salongis Intersalon. Veel augustis 
maksis  naiste  juukselõikus  keskmiselt  367  krooni  ning  meeste  oma  207  krooni, 
septembris on need hinnad tõusnud vastavalt 390 ning 220 kroonile.

Taksoteenuste osas hinnamuutusi toimunud pole.

Sügise saabudes on odavnenud ka keemilises puhastuses osutavate teenuste hinnad. 
Aadressil  Mustakivi  13  asuv  Seebimull  pakub  pintsaku  puhastust  60  krooniga 
(augustis  75),  pükste  oma  45  krooniga  (augustis  50)  ning  jope  saab  puhtaks  75 
krooniga  (augustis  115).  Ka  Viljandis  asuv  Sauberland  on  septembris  teenuste 
hindasid langetanud – pintsak puhastatakse 70 krooni eest (augustis 82), püksid 56 
krooniga (augustis 66) ning jope 94 krooniga (augustis 111). 


